ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1873/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 053/2005, Art. 517, e exauridas as tentativas de convocação
pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente convocar aos
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO
AO CONTRIBUINTE, no horário entre 9:00h e 17:00h, no prazo de
30(trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À LANÇAMENTO DE ÁREA NO IPTU sob pena de indeferimento
do pleito e arquivamento dos autos.

ERLY TADEU BANDEIRA DE OLIVEIRA  Processo nº     10539/2018
ILMAR BARCELOS GONÇALVES    Processo nº     13318/2019
ANTONIO TADEU FELIX    Processo nº     15663/2019
ANDRE FELIPE SILVA PINTO    Processo nº     02732/2021
ARLEY A CARVALHO E FILHO LTDA.   Processo nº     02732/2021
JULIO CEZAR ARAÚJO MACHADO   Processo nº     02732/2021
INACIO PORTO DADALTO    Processo nº     02732/2021
TANIA MARIA THOMAZ PINHEIRO   Processo nº     02732/2021
FELICIDADE MARIA DA CONCEICAO  Processo nº     02737/2021
PONCIANO ROSA     Processo nº     02737/2021
CASTRO INCORPORADORA LTDA   Processo nº   02737/2021
SALTY EMPREENDIMENTOS DE MACAE LTDA. Processo nº   02737/2021
HAROLDO TAVARES BASTOS JUNIOR  Processo nº    02737/2021
CARLOS EDUARDO PINHEIRO RIBEIRO  Processo nº    02737/2021
GUILHERME GUESSE GODINHO    Processo nº    02737/2021
RODRIGUES VIEIRA
JOÃO ABREU AGUIAR PAULA   Processo nº     02737/2021
FABIANO DA SILVA SOARES    Processo nº     02737/2021
CEHAB COMPANHIA ESTADUAL DE   Processo nº     02737/2021
HABITAÇÃO DO RJ
IRANI MENDES NETO     Processo nº    02737/2021
LUIZ CLAUDIO BERNARDO    Processo nº     02737/2021

CARLOS EDUARDO SERRANO DE    Processo nº    02737/2021
ANDRADE QUEIROZ
FELIPE EDUARDO HADDAD    Processo nº    02737/2021
GISELI CORDEIRO BATISTA CARDOSO  Processo nº     02737/2021
YASSIM JOSE IRABE     Processo nº     06768/2021

Macaé-RJ, 12 de janeiro de 2022

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda